Janem Michálkem, ředitelem
ICO:00064173
DIČCZO0O64I73
bankovní spojení: Česká nrírodníbanka
ěíslo účtu:1 0006- 1 63 34|0I l07 I0
zšizov atel Ministerstvo zdravotnicwí ČR
(dále jen,,obdarovaná")

L
1) Dárce dobrovolně daruje obdarované finančníěástku ve ýši588 000 Kč(slovy: pět

set osmdesát osm tisíc korun).
2) Dárce doporučuje,aby dar byl vyuŽit ve prospěch Gynekologicko-porodnické kliniky.

il.
1) obdarovaná dat přijímá a zavazlje se, žedar použije v souladu s bodem I. této

smlouvy. obdarovaná je povinnanavyžádénídfuce doloŽit využitídaru.
2) Darce souhlasí, aby tato smlouva byla zveřejněna na webových striínkách FNKV.